
                  Obec Poličná 
                  Poličná 144, 757 01 

 

1 

 

 

Oznámení o výsledku výběru nejvhodnější nabídky 
v řízení o veřejné zakázce malého rozsahu s postupem mimo režim zákona č. 134/2016 sb. 

 
I. Identifikační údaje zadavatele: 

 
název:  Obec Poličná 
sídlo:  Poličná 144, 757 01 Poličná 
IČ:   01265741 
zastoupená:  Vojtěch Bača, starosta 
 
 
II. Název a druh předmětu zakázky: 
 
„Oprava komunikace „spojovačka Kotlina-Revír“ v obci Poličná, k.ú. Poličná“ 
veřejná zakázka malého rozsahu  
 
III. Výsledek hodnocení: 
 
Na základě provedeného jednání hodnotící komise dne 30.4.2024 v 10:00 hod., ze kterého je vyhotoven 
protokol z posouzení a hodnocení předložených nabídek, bylo stanoveno toto pořadí účastníků: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U
m

ís
tě

n
í 

účastník Nabídková cena bez DPH 

1. VAST TERCIA s.r.o. 
Husova 373, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 258 57 541 
 

441.010,71,-Kč 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Oblast Zlín 
Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 480 35 599 
 

472.230,97,-Kč 

3. LESOSTAV s.r.o. 
Pod Zvonek 56, 737 01 Český Těšín 
IČ: 242 02 274 
 

552.836,30,-Kč 

4. REPONT s.r.o., 
Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 268 63 057 
 

570.484,88,-Kč 

5. Cobbler, s.r.o. 
Zašová č.p. 633, 756 51 Zašová 
IČ: 465 78 463 
 

849.288,50,-Kč 



 
IV. Posouzení nabídky a posouzení splnění podmínek u vybraného dodavatele: 
 

P.č. Dodavatel: IČ: 
Posouzení nabídky: Mimořádně nízká 

nabídková cena: 

1. VAST TERCIA s.r.o. 258 57 541 
Nabídka je souladná 

s výzvou. 
Není. 

 
V souladu s tímto hodnocením rozhodl zadavatel o přidělení zakázky dodavateli, společnosti VAST TERCIA 
s.r.o., Husova 373, 757 01 Valašské Meziříčí, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a prokázal 
splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
V Poličné, dne 3. 5. 2024 
 

 
 
 
 
 
                                  ……………………………………..……… 

                                    Vojtěch Bača, starosta 


		2024-05-03T08:47:08+0200
	Vojtěch Bača




